[image: image1.jpg]BecmHUK_

op2aHoO8 MeCImHO20 caMoyrpassieHuUs1
20podckoz20 okpyza KuHewma

OPULUMNATNIBHOE U3OAHUE

  03 апреля 2020 года

                                                                               № 998
                                                                          Апрель  2020 года
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА
от  30.03.2020 № 426-п
Об отмене постановления администрации городского округа Кинешма от 23.03.2020 №408-п «О продлении карантинных мероприятий в учреждениях общего и дополнительного образования на территории городского округа Кинешма»
Руководствуясь Федеральным законом от 30 марта 1999 года №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Постановлением Главного государственного санитарного врача Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ивановской области от 28.03.2020 № 11, статьями 41, 46, 56 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», в целях обеспечения комплекса профилактических и противоэпидемических мероприятий постановляю:
1. Отменить постановление администрации городского округа Кинешма от 23.03.2020 г. № 408-п «О продлении карантинных мер в учреждениях общего и дополнительного образования на территории городского округа Кинешма».

2. Продолжить выполнение мероприятий по профилактике гриппа и других острых респираторных вирусных инфекций в соответствии с постановлением администрации городского округа Кинешма от 11.02.2020 г. №162-п «О введении ограничительных мероприятий по гриппу и ОРВИ на территории городского округа Кинешма».

3. Отделу организационной работы, общественных отношений и информации администрации городского округа Кинешма (Маслова Е.Э.) организовать широкую информационную кампанию среди населения о средствах профилактики и необходимости своевременного обращения за медицинской помощью в случае появления признаков респираторных заболеваний.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Кинешма И.Ю. Клюхину.

Глава

городского округа Кинешма                                                                      А.В Пахолков

СОДЕРЖАНИЕ
	Заголовок
	Стр.

	ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.О. КИНЕШМА

	от  30.03.2020 № 426-п
Об отмене постановления администрации городского округа Кинешма от 23.03.2020 №408-п «О продлении карантинных мероприятий в учреждениях общего и дополнительного образования на территории городского округа Кинешма»

	1

	Адрес редакции:

155800, Ивановская область, г. Кинешма,

ул. Фрунзе, д.4,

Администрация городского округа Кинешма

Тел.: 5-60-00,

e-mail: mail@admkineshma.ru
	Выходит в печать на основании ст.60

Устава муниципального образования

«Городской округ Кинешма»

	Тираж 7 экз 03.04.2020 г.

1